
 8. MISTROVSTVÍ ČR DRAČÍCH LODÍ
PASOHLÁVKY 2013 - výsledky

1 Čas Pořadí

1 -
2 Buď lepší SVK DNS -

3 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 0:55,15 1

4 Velký Holky KVS Praha 0:59,72 3

5 Wings of the Dragon Kojetín 0:58,09 2

6 -
Klíč: 

2 Čas Pořadí

1 -
2 Dravé saně 0:57,75 3

3 DB Tragédky Praha 0:55,47 1

4 Sport FUN Kojetín 0:56,29 2

5 North All-Stars Team 0:57,82 4

6 Dračice Škrdlovice 1:08,35 5

Klíč: 

3 Čas Pořadí

1 Dunai Sarkanyok (HUN) 0:51,01 5

2 RK Dragons Jablonec 0:50,46 2

3 Dragonteam Nymburk 0:50,29 1

4 ON-KOJ Chorchoj 0:51,00 4

5 Dračí legie Pardubice 0:50,72 3

6 Brněnští Draci 1:01,05 6

Klíč: 

4 Čas Pořadí

1 --Dračia Légia Trenčín (SVK) DNS -

2 Dragoteam Kojetín Oldies 0:50,99 1

3 Znojmo 0:51,25 3

4 Pražský výběr 0:55,38 4

5 Moravian Dragons 0:51,23 2

6 --Dragon Force Přerov DNS -

Klíč: 

Ž1

8:30

SF

8:42

Ž1

8:54

1.→ FA,  2. - 4. → FA, ost. do FB

SF

9:06

1.→ FA,  2. - 4. → FA, ost. do FB

OPEN - Rozjížďka B

1.→ FA,  2. - 4. → FA, ost. do FB

OPEN - Rozjížďka A

ŽENY - Rozjížďka B

1.→ FA,  2. - 4. → FA, ost. do FB

ŽENY - Rozjížďka A

ČPDL ŽENY + OPEN - SPRINT 200m
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5 Čas Pořadí

1 -
2 Dravé saně 0:58,79 4

3 Wings of the Dragon Kojetín 0:58,17 2

4 Sport FUN Kojetín 0:57,76 1

5 Velký Holky KVS Praha 0:58,91 5

6 North All-Stars Team 0:58,70 3

Klíč: 

6 Čas Pořadí

1 ON-KOJ Chorchoj 0:50,08 3

2 Znojmo 0:49,13 1

3 RK Dragons Jablonec 0:55,27 6

4 Moravian Dragons 0:51,26 5

5 Dračí legie Pardubice 0:50,24 4

6 Pražský výběr 0:49,61 2

Klíč: 

Ž1

9:18

SF

9:30

1. - 4. → FA,  ost do FB

OPEN - Semifinále

1. - 4. → FA,  ost do FB

ŽENY - semifinále

ČPDL ŽENY + OPEN - SPRINT 200m
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6 Čas Pořadí

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -

Klíč: 

7 Čas Pořadí

1 -
2 Dunai Sarkanyok (HUN) 0:50,98 1

3 Moravian Dragons 0:52,18 3

4 RK Dragons Jablonec 0:51,35 2

5 -
6 Brněnští Draci 0:52,91 4

Klíč: 

8 Čas Pořadí

1 North All-Stars Team 0:57,31 4

2 Sport FUN Kojetín 0:55,89 3

3 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 0:55,17 1

4 DB Tragédky Praha 0:55,62 2

5 Wings of the Dragon Kojetín 0:57,60 5

6 Dravé saně 0:59,69 6

Klíč: 

9 Čas Pořadí

1 ON-KOJ Chorchoj 0:50,68 4

2 Znojmo 0:49,98 3

3 Dragonteam Nymburk 0:49,31 2

4 Dragoteam Kojetín Oldies 1:16,76 5

5 Pražský výběr 5:47,69 6

6 Dračí legie Pardubice 0:49,22 1

Klíč: 

Ž2

9:42

Ž2

9:54

Pořadí ve finále rozhoduje o 1.-6. místě.

FA

10:18

Pořadí ve finále rozhoduje o 1.-6. místě.

OPEN - Finále A

FA

10:06

Rozhoduje o pořadí na 7. a 12. místě.

ŽENY - Finále A

OPEN - finále B 

Rozhoduje o pořadí na 7. a 12. místě.

ŽENY  - finále B 

ČPDL ŽENY + OPEN - SPRINT 200m
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10 Čas Pořadí

1 -
2 Buď lepší (SVK) 0:56,69 2

3 Satani z Doubí 0:57,29 3

4 Haná Dragons DNS -

5 Partners bombs 0:54,49 1

6 -
11 Čas Pořadí

1 -
2 Elita Vysočiny 0:56,42 4

3 FRMDRK 0:55,79 3

4 SEREPES 0:54,11 2

5 Radio Čas 0:59,27 5

6 Haná Dragons 0:53,97 1

12 Čas Pořadí

1 Modré rybičky 1:05,13 4

2 ANO 0:55,39 1

3 Vrahovická sací jednotka 0:58,67 3

4 KaBrňáci 0:56,31 2

5 Stouni DNS -

6 Dračice Škrdlovice 1:06,57 5

Klíč: 

RA

10:30

RB

10:42

RC

10:54

1. - 2. → SF,  3. - 6. → 1/4 F

DBGP MIX "FUN"  - ROZJÍŽĎKA C

DBGP MIX "FUN"  - ROZJÍŽĎKA B

DBGP MIX "FUN" - ROZJÍŽĎKA A

DBGP MIX "FUN" - SPRINT 200m
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13 Čas Pořadí

1 -
2 Elita Vysočiny 0:57,55 2

3 Satani z Doubí 0:56,78 1

4 Modré rybičky 1:07,54 3

5 -
6 -

14 Čas Pořadí

1 Radio Čas 0:57,73 2

2 -
3 FRMDRK 0:55,29 1

4 Vrahovická sací jednotka 0:59,65 3

5 Dračice Škrdlovice 1:07,49 4

6 -
Klíč: 

1/4F A

11:06

1/4F B

11:18

1. - 3. → SF, ost. pořadí dle časů 1/4 F.

DBGP MIX "FUN" - 1/4 FINÁLE  B

DBGP MIX "FUN" - 1/4 FINÁLE  A

DBGP MIX "FUN" - SPRINT 200m
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15 Čas Pořadí

1 Radio Čas 0:58,10 5

2 SEREPES 0:54,18 2

3 Partners bombs 0:53,80 1

4 KaBrňáci 0:55,30 3

5 Satani z Doubí 0:56,25 4

6 Modré rybičky 1:09,50 6

16 Čas Pořadí

1 Elita Vysočiny 0:58,48 5

2 Buď lepší (SVK) 0:56,47 4

3 Haná Dragons 0:54,50 1

4 ANO 0:55,33 2

5 FRMDRK 0:55,81 3

6 Vrahovická sací jednotka 1:01,10 6

Klíč: 

SF A

11:30

SF B

11:42

1. - 3. → FA,  4. - 6. → FB

DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE B

DBGP MIX "FUN" - SEMIFINÁLE A

DBGP MIX "FUN" - SPRINT 200m
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17 Čas Pořadí

1 Modré rybičky 1:07,37 5

2 Elita Vysočiny 1:00,32 4

3 Satani z Doubí 0:55,01 1

4 Buď lepší (SVK) 0:56,82 2

5 Radio Čas 0:58,39 3

6 Vrahovická sací jednotka DNS -

18 Čas Pořadí

1 KaBrňáci 0:55,81 5

2 ANO 0:54,41 3

3 Partners bombs 0:54,42 4

4 Haná Dragons 0:54,35 2

5 SEREPES 0:54,20 1

6 FRMDRK 0:56,45 6

Klíč: 

FB

11:54

FA

12:06

Finálová jízda rozhoduje o konečném pořadí.

DBGP MIX "FUN" - FINÁLE A

DBGP MIX "FUN" - FINÁLE B

DBGP MIX "FUN" - SPRINT 200m
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19 Čas Pořadí

1 Draci z Pryglu DNS -

2 HAKA DRAGONS 0:52,20 3

3 Znojmo 0:50,95 1

4 Pilsner Dragons 0:51,93 2

5 Dunai Sarkayok (HUN) 0:52,50 4

6 Draci MZV 0:53,68 5

20 Čas Pořadí

1 Drakodlaci 0:53,58 5

2 Spinning & Fitness Brno 0:52,50 4

3 Traburk 0:51,43 1

4 Brněnští draci 0:51,86 2

5 Dračí legie Pardubice 0:52,45 3

6 Palm Bitch 0:56,33 6

21 Čas Pořadí

1 Krůťáci 0:53,56 4

2 A-Fitness Roudnice 0:52,12 3

3 Pražský Výběr MIX 0:51,40 2

4 Box Těmice 0:51,10 1

5 -
6 -

22 Čas Pořadí

1 AKORD 0:52,93 4

2 Dragon team Předonín 0:52,10 2

3 ONV Devils 0:51,31 1

4 Mondi Štětí, a.s. 0:52,16 3

5 Dráčata Znojmo 0:53,52 5

6 Město Štětí 0:54,88 6

23 Čas Pořadí

1 Veteráni Brno 0:54,62 6

2 Klub třeboňských kaprů 0:53,11 4

3 Moravian Dragons 0:51,56 2

4 Průtrž Dračen 0:51,40 1

5 RK Dragons Jablonec 0:52,32 3

6 Lochness Team Kleneč 0:54,58 5

24 Čas Pořadí

1 Stratos dragon team 0:51,42 2

2 Azuma Dragons 0:53,36 6

3 Dragonclub Brno MIX 0:52,82 5

4 DRAGON FORCE Pﾅ櫓ROV 0:51,28 1

5 Dragonteam Kojetﾃｭn Oldies MIX 0:52,21 3

6 DL Ponorka Pardubice 0:52,81 4

RE

13:18

RF

13:30

RA

12:30

RB

12:42

Klíč: 1. přímo do SF, 2.-4. 1/4F, 5.-6. OPR.

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA F

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA E

13:06

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA D

12:54

RD

RC

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA C

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA B

ČP+GP MIX  - ROZJÍŽĎKA A

DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - SPRINT 200m
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25 Čas Pořadí

1 -
2 Lochness Team Kleneč 0:54,25 2

3 Draci MZV 0:53,92 1

4 Dráčata Znojmo 0:54,64 3

5 Palm Bitch 0:59,60 5

6 Veteráni Brno 0:55,10 4

26 Čas Pořadí

1 Město Štětí 0:54,91 4

2 Dragonclub Brno MIX 0:54,34 3

3 Drakodlaci 0:53,99 1

4 -
5 -

6 Azuma Dragons 0:54,28 2

OA

13:42

OB

13:54

Klíč: 1.-3. do 1/4F zbytek konečné pořadí dle časů z opravy.

ČP+GP MIX  - OPRAVNÁ JÍZDA B

ČP+GP MIX  - OPRAVNÁ JÍZDA A

ČPDL + DBGP MIX "GOLDEN FOUR" - 200m
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27 Čas Pořadí

1 Klub třeboňských kaprů 0:53,76 5

2 A-Fitness Roudnice 0:52,41 1

3 Pilsner Dragons 0:52,53 2

4 Dračí legie Pardubice 0:52,68 3

5 AKORD 0:53,58 4

6 Lochness Team Kleneč 0:54,41 6

28 Čas Pořadí

1 DL Ponorka Pardubice 0:53,46 5

2 Mondi Štětí, a.s. 0:52,45 2

3 Brněnští draci 0:51,67 1

4 HAKA DRAGONS 0:52,79 3

5 Krůťáci 0:53,38 4

6 Azuma Dragons 0:54,17 6

29 Čas Pořadí

1 Draci MZV 0:53,96 5

2 RK Dragons Jablonec 0:52,43 4

3 Pražský Výběr MIX 0:51,25 1

4 Stratos dragon team 0:51,49 2

5 Spinning & Fitness Brno 0:52,41 3

6 Dráčata Znojmo 0:54,09 6

30 Čas Pořadí

1 Drakodlaci 0:53,83 6

2 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 0:52,66 4

3 Dragon team Předonín 0:52,13 2

4 Moravian Dragons 0:51,84 1

5 Dunai Sarkayok (HUN) 0:52,41 3

6 Dragonclub Brno MIX 0:53,59 5

1/4F D

14:42

1/4F A

14:06

1/4F B

14:18

1/4F C

14:30

Klíč: 1.-3. do SF, zbytek  konečné pořadí dle časů ze 1/4F.

ČP+GP MIX - 1/4 FINÁLE  D

ČP+GP MIX - 1/4 FINÁLE  C

ČP+GP MIX - 1/4 FINÁLE  B

ČP+GP MIX - 1/4 FINÁLE  A

ČPDL + DBGP MIX "GOLDEN FOUR" - 200m
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31 Čas Pořadí

1 Mondi Štětí, a.s. 0:52,39 6

2 A-Fitness Roudnice 0:52,06 4

3 Znojmo 0:51,24 1

4 DRAGON FORCE PŘEROV 0:51,91 2

5 Stratos dragon team 0:51,96 3

6 Dračí legie Pardubice 0:52,38 5

32 Čas Pořadí

1 Pilsner Dragons 0:52,26 5

2 Brněnští draci 0:52,10 3

3 Traburk 0:51,39 1

4 Průtrž Dračen 0:51,69 2

5 Dragon team Předonín 0:52,16 4

6 HAKA DRAGONS 0:53,09 6

33 Čas Pořadí

1 Dunai Sarkayok (HUN) 0:52,11 4

2 Pražský Výběr MIX 0:51,03 1

3 Box Těmice 0:51,61 2

4 ONV Devils 0:51,86 3

5 Moravian Dragons 0:52,31 5

6 Spinning & Fitness Brno 0:52,44 6

SF A

14:54

SF B

15:06

SF C

15:18

Klíč: 1.-2. do FA, 3.-4. do FB, ost. pořadí dle časů.

ČP+GP MIX - SEMIFINÁLE C

ČP+GP MIX - SEMIFINÁLE B

ČP+GP MIX - SEMIFINÁLE A

ČPDL + DBGP MIX "GOLDEN FOUR" - 200m
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34 Čas Pořadí

1 Dunai Sarkayok (HUN) 0:52,89 6

2 Dragon team Předonín 0:52,57 3

3 Stratos dragon team 0:52,23 1

4 Brněnští draci 0:52,60 4

5 ONV Devils 0:52,69 5

6 A-Fitness Roudnice 0:52,43 2

35 Čas Pořadí

1 Box Těmice 0:51,25 2

2 Průtrž Dračen 0:51,491 5

3 Znojmo 0:51,27 3

4 Traburk 0:51,24 1

5 Pražský Výběr MIX 0:51,494 6

6 DRAGON FORCE PŘEROV 0:51,36 4

FB

15:30

FA

15:42

Klíč: Pořadí ve finále rozhoduje o konečném umístění.

ČP+GP MIX - FINÁLE A

ČP+GP MIX - FINÁLE B

ČPDL + DBGP MIX "GOLDEN FOUR" - 200m
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36 Čas Pořadí

1 Vrahovická sací jednotka 04:38,66 8

2 Modré rybičky 04:46,48 10

4 Radio Čas 04:44,92 9

5 Buď lepší (SVK) 04:21,07 5

6 Satani z Doubí 03:59,64 1

7 FRMDRK 04:23,20 6

8 KaBrňáci 04:19,72 4

10 ANO 04:26,09 7

11 Haná Dragons 04:05,16 2

12 SEREPES 04:16,12 3

11 -

12 -

Klíč: 

D1

16:00

O umístění rozhoduje dosažený čas!

DBGP "FUN" 1km + ČP OPEN 2km - jízda D1

Dlouhé tratě na 1km FUN
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0:00 Čas Pořadí

1 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 08:16,34 1

2 DB Tragédky Praha 08:22,10 2

3 Sport FUN Kojetín 08:32,02 3

4 North All-Stars Team 09:16,04 6

5 Wings of the Dragon Kojetín 08:54,35 4

6 Dravé saně 09:33,17 7

7 Velký Holky KVS Praha 09:05,73 5

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

38 Čas Pořadí

1 Dračí legie Pardubice 07:50,37 7

2 Dragonteam Nymburk 07:33,98 3

3 Znojmo 07:30,57 2

4 ON-KOJ Chorchoj 07:42,13 5

5 Dragonteam Kojetín Oldies 07:45,84 6

6 Pražský výběr 07:20,61 1

7 Dunai Sarkanyok (HUN) 07:38,02 4

8 -

9 Moravian Dragons 08:09,67 8

10 -

11 -

12 -

Klíč: 

D2

16:20

D3

16:40

O umístění rozhoduje dosažený čas!

Premier OPEN 2 km - jízda D3

Premier WOMAN 2 km - jízda D1

Dlouhé tratě na 2km - ŽENY - OPEN
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39 Čas Pořadí

1 Klub třeboňských kaprů 08:20,29 2

2 Drakodlaci 08:45,60 6

3 Draci MZV 08:23,94 4

4 Dráčata Znojmo 08:23,60 3

5 Azuma Dragons 08:15,87 1

6 Lochness Team Kleneč 08:50,33 7

7 Město Štětí 09:16,10 8

8 Veteráni Brno 08:29,39 5

9 Palm Bitch 09:30,84 9

10 -

11 -

12 -

40 Čas Pořadí

1 Pilsner Dragons 08:06,36 4

2 Moravian Dragons 07:59,96 2

3 -

4 Mondi Štětí, a.s. 08:05,84 3

5 Spinning & Fitness Brno 08:12,99 6

6 HAKA DRAGONS 08:10,25 5

7 RK Dragons Jablonec 08:15,30 8

8 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 07:56,96 1

9 Krůťáci 08:53,06 11

10 DL Ponorka Pardubice 08:14,46 7

11 AKORD 08:17,80 9

12 Dragonclub Brno MIX 08:22,40 10

41 Čas Pořadí

1 Traburk 07:25,79 3

2 Box Těmice 07:37,80 9

3 Znojmo 07:17,58 1

4 DRAGON FORCE PŘEROV 07:28,71 5

5 Průtrž Dračen 07:27,94 4

6 Pražský výběr 07:18,67 2

7 Stratos dragon team 07:32,75 7

8 A-Fitness Roudnice 07:35,59 8

9 Dragon team Předonín 08:03,51 12

10 Brněnští Draci 07:42,94 10

11 ONV Devils 07:31,74 6

12 Dunai Sarkanyok (HUN) 07:47,82 11

Klíč: 

17:40

D4

17:00

D5

17:20

O umístění rozhoduje dosažený čas!

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D7

D6

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D6

DBGP + ČP MIX 2 km - jízda D5

Dlouhé tratě na 2km - GP+ČP MIX
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Pořadí Posádka Čas Pořadí Posádka Čas

1 Dračí legie Pardubice 0:49,22 1 Traburk 0:51,24

2 Dragonteam Nymburk 0:49,31 2 Box Těmice 0:51,25

3 Znojmo 0:49,98 3 Znojmo 0:51,27

4 ON-KOJ Chorchoj 0:50,68 4 DRAGON FORCE PŘEROV 0:51,36

5 Dragoteam Kojetín Oldies 1:16,76 5 Průtrž Dračen 0:51,491

6 Pražský výběr 5:47,69 6 Pražský Výběr MIX 0:51,494

7 Dunai Sarkanyok (HUN) 0:50,98 7 Stratos dragon team 0:52,23

8 RK Dragons Jablonec 0:51,35 8 A-Fitness Roudnice 0:52,43

9 Moravian Dragons 0:52,18 9 Dragon team Předonín 0:52,57

10 Brněnští Draci 0:52,91 10 Brněnští draci 0:52,60

11 ONV Devils 0:52,69

Pořadí Posádka Čas 12 Dunai Sarkayok (HUN) 0:52,89

1 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 0:55,17 13 Pilsner Dragons 0:52,26

2 DB Tragédky Praha 0:55,62 14 Moravian Dragons 0:52,31

3 Sport FUN Kojetín 0:55,89 15 Dračí legie Pardubice 0:52,38

4 North All-Stars Team 0:57,31 16 Mondi Štětí, a.s. 0:52,39

5 Wings of the Dragon Kojetín 0:57,60 17 Spinning & Fitness Brno 0:52,44

6 Dravé saně 0:59,69 18 HAKA DRAGONS 0:53,09

7 Dračice Škrdlovice 1:08,35 19 RK Dragons Jablonec 0:52,43

20 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 0:52,66

21 Krůťáci 0:53,38

Pořadí Posádka Čas 22 DL Ponorka Pardubice 0:53,46

1 SEREPES 0:54,20 23 AKORD 0:53,58

2 Haná Dragons 0:54,35 24 Dragonclub Brno MIX 0:53,59

3 ANO 0:54,41 25 Klub třeboňských kaprů 0:53,76

4 Partners bombs 0:54,42 26 Drakodlaci 0:53,83

5 KaBrňáci 0:55,81 27 Draci MZV 0:53,96

6 FRMDRK 0:56,45 28 Dráčata Znojmo 0:54,09

7 Satani z Doubí 0:55,01 29 Azuma Dragons 0:54,17

8 Buď lepší (SVK) 0:56,82 30 Lochness Team Kleneč 0:54,41

9 Radio Čas 0:58,39 31 Město Štětí 0:54,91

10 Elita Vyso činy 1:00,32 32 Veteráni Brno 0:55,10

11 Modré rybi čky 1:07,37 33 Palm Bitch 0:59,60

12 Vrahovická sací jednotka -

Konečné po řadí - DBGP MIX "FUN" - SPRINT 200m

Konečné výsledky MČR - SPRINT 200m

Konečné po řadí - DBGP + ČPDL MIX "GOLDEN FOUR" - SPRINT 200m

Konečné po řadí - ČPDL ŽENY - SPRINT 200m

Konečné pořadí - ČPDL OPEN - SPRINT 200m
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Pořadí Posádka Čas Pořadí Posádka Čas

1 Satani z Doubí 03:59,64 1 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 08:16,34

2 Haná Dragons 04:05,16 2 DB Tragédky Praha 08:22,10

3 SEREPES 04:16,12 3 Sport FUN Kojetín 08:32,02

4 KaBrňáci 04:19,72 4 Wings of the Dragon Kojetín 08:54,35

5 Buď lepší (SVK) 04:21,07 5 Velký Holky KVS Praha 09:05,73

6 FRMDRK 04:23,20 6 North All-Stars Team 09:16,04

7 ANO 04:26,09 7 Dravé saně 09:33,17

8 Vrahovická sací jednotka 04:38,66

9 Radio Čas 04:44,92 Pořadí Posádka Čas

10 Modré rybičky 04:46,48 1 Pražský výběr 07:20,61

2 Znojmo 07:30,57

Pořadí Posádka Čas 3 Dragonteam Nymburk 07:33,98

1 Znojmo 07:17,58 4 Dunai Sarkanyok (HUN) 07:38,02

2 Pražský výběr 07:18,67 5 ON-KOJ Chorchoj 07:42,13

3 Traburk 07:25,79 6 Dragonteam Kojetín Oldies 07:45,84

4 Průtrž Dračen 07:27,94 7 Dračí legie Pardubice 07:50,37

5 DRAGON FORCE PŘEROV 07:28,71 8 Moravian Dragons 08:09,67

6 ONV Devils 07:31,74

7 Stratos dragon team 07:32,75

8 A-Fitness Roudnice 07:35,59

9 Box Těmice 07:37,80

10 Brněnští Draci 07:42,94

11 Dunai Sarkanyok (HUN) 07:47,82

12 Dragonteam Kojetín Oldies MIX 07:56,96

13 Moravian Dragons 07:59,96

14 Dragon team Předonín 08:03,51

15 Mondi Štětí, a.s. 08:05,84

16 Pilsner Dragons 08:06,36

17 HAKA DRAGONS 08:10,25

18 Spinning & Fitness Brno 08:12,99

19 DL Ponorka Pardubice 08:14,46

20 RK Dragons Jablonec 08:15,30

21 Azuma Dragons 08:15,87

22 AKORD 08:17,80

23 Klub třeboňských kaprů 08:20,29

24 Dragonclub Brno MIX 08:22,40

25 Dráčata Znojmo 08:23,60

26 Draci MZV 08:23,94

27 Veteráni Brno 08:29,39

28 Drakodlaci 08:45,60

29 Lochness Team Kleneč 08:50,33

30 Krůťáci 08:53,06

31 Město Štětí 09:16,10

32 Palm Bitch 09:30,84

Konečné výsledky MČR - SPRINT 200m

Konečné po řadí - OPEN 2 km

Konečné po řadí - DBGP + ČP MIX 2 km

Konečné po řadí - WOMAN 2 kmKonečné po řadí - DBGP "FUN" 1km


